00 doll '%(/'mmuﬁ e delle g?icma
Upceo Soolastico g?aywm&/me /'(O@W%d-%wmyam
- Dreione Gonerale -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

D.D.G.n. 232 Bologna, 15/07/2013
Prot. n.11282

IL VICE DIRETTORE GENERALE
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/05/2001, come modificato dal D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009;

VISTO il C.C.N.L. - Area V - Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 11/04/2006, con particolare
riferimento all’art. 11, per le parti non disapplicate, e il C.C.N.L. - Area V - Dirigenza Scolastica,
sottoscritto in data 15/07/2010, con particolare riferimento agli artt. 9 e 14;

VISTO il Decreto Legge n. 98 del 6/07/2011, convertito in Legge n. 111 del 15/07/2011, con
particolare riguardo al contenuto dell’art. 19 comma 5, come modificata dalla Legge n. 183 del
12/11/2011;

VISTO il proprio Decreto Direttoriale n. 173 del 13/06/2013 in ordine all’articolazione delle
Istituzioni Scolastiche dell’Emilia-Romagna in fasce di complessita per I'a.s. 2012/2013 e il
successivo Disposto Direttoriale prot. n. 8149 di pari data con il quale sono state determinate le
fasce di complessitd delle Istituzioni Scolastiche interessate alla riorganizzazione della rete
scolastica per I'a.s. 2013/2014, modificando in parte il Decreto Direttoriale sopra citato;

VISTA la nota ministeriale n. 5688 del 07/06/2013 e la nota prot. n. 8153 del 13/06/2013 di questa
Direzione Generale, relative alle operazioni di rinnovo e mutamento degli incarichi dirigenziali,
mobilita interregionale dei Dirigenti scolastici per I'a.s. 2013/2014;

INFORMATE le Organizzazioni Sindacali di categoria nell'incontro del 13/06/2013 circa i criteri e la
sequenza delle operazioni di mutamento degli incarichi dirigenziali per I'a.s. 2013/2014;

CONSIDERATA la necessita di rinnovare gli affidamenti di incarico (e correlati contratti individuali
di lavoro) in scadenza al 31/08/2013;

CONSIDERATO altresi che, in assenza di specifica domanda da parte degli interessati al mutamento
di incarico alla scadenza, & operativa la conferma sulla sede gia di effettivo servizio;

CONSIDERATO che e in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per I'Emilia-Romagna;

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Angela Trovato Tel. 051/3785258  Fax: 051/4229721
e-mail: a.trovato@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



Uy @

Ainéstoro dell '.yj//;'((//m'(y/zc,
0 %\ - s
=) dell 1('2észarc’m(2‘(}- e dette Picerca
7 . e I T " V@ g TR
C’Z//)/(}(’ff@ \.%'(Jd'mﬁ,(m %ﬂ,{/(/mx)mr//a //,()-}( / (g;yu/((ﬂ—%aﬁ&ay%a

- _@?"J'embue .,‘?(//ﬂ(&k{&&) -

Ufficio VI - Politiche formative - Organizzazione e gestione dei Dirigenti scolastici

VISTI il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna 3
maggio 2010 (registrato alla Corte dei Conti sezione regionale di controllo di Bologna, reg. 2 fg. 16
in data 18 ottobre 2010), e il decreto del Capo Dipartimento per la Programmazione la gestione
delle risorse umane, finanziarie e strumentali — Ministero Istruzione Universita e Ricerca del 30
aprile 2013 (registrato alla Corte dei Conti in data 30 maggio 2013 fg 01 pg. 148), con cui é stato
conferito al dott. Stefano Versari incarico dirigenziale con funzione vicaria e potere di firma sugli
atti riservati alla firma del Direttore Generale nei periodi di assenza o di impedimento dello stesso;

DECRETA

Sono confermati gli incarichi dirigenziali ai Dirigenti Scolastici in scadenza di contratto individuale
di lavoro al 31/08/2013, indicati nell’allegata tabella, che fa parte integrante del presente
dispositivo.

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati;
I’Amministrazione provvede all'adozione del provvedimento di incarico ed alla stipula del
contratto individuale di lavoro per i singoli Dirigenti Scolastici.

Il Vice Direttore Generale
tefano Versari

NS

Al Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca — Direzione Generale per il Personale
Scolastico — Ufficio Il

Ai Dirigenti Scolastici interessati

Alle Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della regione Emilia-Romagna
Alle Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza

Al sito www.istruzioneer.it

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento: Angela Trovato Tel. 051/3785258 Fax: 051/4229721
e-mail: a.trovato@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




